АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2018
№ 1184
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 01 ноября 2018 г «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы»
В соответствии с постановлением администрации Починковского муниципального района от 05.06.2015 г №377 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального района» администрация Починковского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 01.11.2018 г №1046 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы» изменения и дополнения следующего содержания:

1.1. пункт 5 постановления «Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой» считать пунктом 6;

1.2. пункт 5 постановления изложить в следующей редакции «Признать утратившим силу постановление администрации Починковского муниципального района от 12 декабря 2017 г №1118 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Починковском муниципальном районе на 2018-2020 годы» с 01 января 2019 года;

1.3. в титульном листе муниципальной программы слова «Муниципальная программа профилактики правонарушений на территории Починковского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции «Муниципальная программа профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы»;

1.4. наименование раздела 1 муниципальной программы «Паспорт муниципальной программы профилактики правонарушений на территории Починковского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции «Паспорт муниципальной программы профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы»;

1.5. наименование приложения к муниципальной программе профилактики правонарушений на территории Починковского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы изложить в следующей редакции «Приложение к муниципальной программе профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы»;

1.6. в разделе 1 подпункта 1 приложения к «Муниципальной программе профилактики правонарушений на территории Починковского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы» наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции «Муниципальная программа профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы»;

1.7. в разделе 2.5. муниципальной программы «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации муниципальной программы» в подпункте 1 таблицы «Сведения об индикаторах и непосредственных результатах» слова «Муниципальная программа профилактики правонарушений на территории Починковского муниципального района Нижегородской области на 2019-2020 годы» изложить в следующей редакции «Муниципальная программа профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы».

2. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

администрации района
М.В.Ларин